ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /UBND
V/v cung cấp thông tin về đội
ngũ lãnh đạo, công chức hiện
 có tại Phòng Văn hóa-Xã hội xã phân công phụ trách lĩnh vực giáo dục, đào tạo
	     Sơn Tây Hạ, ngày  01  tháng 8 năm 2025

	Kính gửi:

	Sở Giáo dục Và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 295/ SGDĐT-TCCB ngày 28/7/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin về đội ngũ lãnh đạo, công chức hiện có tại Phòng Văn hóa - Xã hội phân công phụ trách lĩnh vực giáo dục, đào tạo; UBND xã Sơn Tây Hạ cung cấp thông tin, cụ thể như sau:
(có phụ lục đính kèm)

Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH xã;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trí